
LA RESOLUCIÓN DE
PROBLEMAS Y LA

COMPETENCIA MATEMÁTICA
DE ECUACIONES LINEALES

por Paul Condo Mamani

Fecha de entrega: 15-ago-2023 06:14a.m. (UTC-0700)
Identificador de la entrega: 2146193262
Nombre del archivo: informe_de_tesis_Paul_10_08_2023.docx (9.98M)
Total de palabras: 25167
Total de caracteres: 123573



1

1

1





1

22













































40



6

25

25

25

33

44



1

15

15

24

24

30



14

14

14

15



2

9

9

13

27

29

29

35

45



5

7

7

8

9

13

28



12

12

12

26

43



11

11

31



17

38



17











































































16

17

37



2

11

36



42



18

23



3

3











32



4

6

20



19

21



2

2 2



3



1

2
2

2

7



2

2

2

2



1









2 2

5

10

10

10

10 10

13
13

18 18

28
39

41



5 5

5
5 5

8

10

27













































34





8





















6%
INDICE DE SIMILITUD

5%
FUENTES DE INTERNET

0%
PUBLICACIONES

3%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 1%

2 1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

LA RESOLUCIÓN DE PROBLEMAS Y LA COMPETENCIA
MATEMÁTICA DE ECUACIONES LINEALES
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.uct.edu.pe
Fuente de Internet

funes.uniandes.edu.co
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Cooperativa de
Colombia
Trabajo del estudiante

es-static.z-dn.net
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

www.coursehero.com
Fuente de Internet

Submitted to Corporación Universitaria
Iberoamericana
Trabajo del estudiante

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Submitted to Universidad del Istmo de
Panamá
Trabajo del estudiante

repositorio.unp.edu.pe
Fuente de Internet

revistas.unisimon.edu.co
Fuente de Internet

Submitted to UDELAS: Universidad
Especializada de las Americas Panama
Trabajo del estudiante

repositorio.une.edu.pe
Fuente de Internet

es.slideshare.net
Fuente de Internet

bdigital.unal.edu.co
Fuente de Internet

Submitted to Fundacion Universitaria Juan de
Castellanos
Trabajo del estudiante

revista-iberoamericana.org
Fuente de Internet

repositorio.utp.edu.co
Fuente de Internet

hot-breaking-news-synony233.blogspot.com
Fuente de Internet



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

Submitted to Submitted on 1687752795809
Trabajo del estudiante

kudo.tips
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Catolica de Trujillo
Trabajo del estudiante

revistahorizontes.org
Fuente de Internet

www.ecorfan.org
Fuente de Internet

documentop.com
Fuente de Internet

la-respuesta.com
Fuente de Internet

docplayer.es
Fuente de Internet

repository.libertadores.edu.co
Fuente de Internet

aniscasta.blogspot.com
Fuente de Internet

www.portaleducativo.net
Fuente de Internet

Submitted to Instituto Superior de Artes,
Ciencias y Comunicación IACC



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

Trabajo del estudiante

inspeccionumvi.iespana.es
Fuente de Internet

www.slideshare.net
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Tecnologica del
Peru
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad de Las Palmas de
Gran Canaria
Trabajo del estudiante

repositorio.unamba.edu.pe
Fuente de Internet

web.unican.es
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Abierta para
Adultos
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

www.researchgate.net
Fuente de Internet

Submitted to Escuela Nacional Superior de
Folklore José María Arguedas
Trabajo del estudiante



42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias < 10 words

www.esfm.ipn.mx
Fuente de Internet

www.opinion.com.bo
Fuente de Internet

dokumen.pub
Fuente de Internet

up-rid.up.ac.pa
Fuente de Internet


